
lo. Ord. 
EXP-UNC:0062921/2010 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORWBA 
Facultad de Ciencias Econbmicas 

VISTO: 
La nota presentada por la Coordinadora General del Ciclo de Nivelación, 

por la que solicita la designación del Lic. Ignacio Zurrian como Auxiliar en 
Introducción a la Matemática; 

Y CONSIDERANDO: 
Que la propuesta se efectúa en virtud del Dictamen de la 

Comisión Asesora, integrada por la Dra. Olga Andonian, Mgter. Dalmira Pensa 
y Mgter. Nancy Stanecka que entendió en la Selección lnterna efectuada 
oportunamente para la cobertura del cargo de referencia; 

Que existe disponibilidad presupuestaria por la renuncia 
aceptada en cargo similar al Lic. Marcos Cruz Calisaya; 

Que cuenta con opinión favorable de la Secretaria de 
Asuntos Académicos; por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS ECON~MICAS 

R E S U E L V E :  

Art. lo.-Aprobar el Dictamen elevado por la Comisión Asesora actuante en la 
Selección lnterna efectuada para cubrir un cargo de Auxiliar para el Ciclo de 
Nivelación, dando a sus integrantes las gracias por las funciones 
desempeñadas. 

Art. 2O.- Designar como Auxiliar para Introducción a la Matemática, en el Ciclo 
de Nivelación 201 1, al Lic. IGNACIO ZURRIAN (Legajo No 41.971). 

Art. 3 O . -  Comuníquese y archivese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A VElNTlUN DlAS DEL MES DE 
FEBRERO DEL AÑO DOS MIL ONCE. 


